РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
21.06.2019 год                                                                                           № 191
р.п. Тальменка
О награждении    Почетной   грамотой
Тальменского районного Совета
народных депутатов

Рассмотрев ходатайство руководителей учреждений и глав поселений Тальменского района
Тальменский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Тальменского районного Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд и активное участие в работе органов местного самоуправления и в рамках празднования Дня медицинского работника
	- Лебедеву Наталью Николаевну – заведующую Речкуновским фельдшерско-акушерским пунктом – медицинскую сестру

	-Округину Ольгу Васильевну –заведующую Зайцевским фельдшерско-акушерским пунктом - акушерку

	- Наумову Ирину Викторовну медицинскую сестру врача общей практики Луговской амбулатории

1. Наградить Почетной грамотой Тальменского районного Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд, активное участие в работе органов местного самоуправления и в связи с юбилейным Днем Рождения
	- Игонькину Ольгу Борисовну - депутата Совета депутатов Анисимовского сельсовета

	-Андриевских Наталью Семеновну – депутата Совета депутатов Новоозерского сельсовета

	- Озерову Мапию Павловну – Председателя Совета ветеранов

	- Лаптева Юрия Анатольевича – предпринимателя с.Курочкино

	- Захарову Светлану Ивановну – заведующего МКОУ «Тальменский ДС №5»

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мандатной комиссии (Зайцев Е.А.)
Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                                                 С.Н.Поталюк